
V143 

~ GENERALI 
~ ČESKÁ PO.llŠ'I'O\ NJ\ S-VPRD06/N 

Pojištění podnikatele 

Nabídka pojistné smlouvy číslo 
Výše prvního pojistného 

o 
~~~ 
~ 

4282072092 
7 350 Kč 

R.I.S. Management s.r.o, 
Jižní 1329/3 
252 19 Rudná u Prahy 

V Praze dne 3. 7. 2020 

Informace k uzavfení pojistné 
smlouvy 
Vážená panř, vážený pane, 

děkujeme Vám, že jste si pro uzavření pojištění vybral/a 
naši pojišťovnu. 

Na základě Vašeho požadavku Vám v příloze zasíláme 
Nabídku na uzavření pojistné smlouvy a další důležité 
dokumenty nezbytné pro jejf sjedná nf. 

K uzavření pojistné smlouvy dojde po připsání prvnfho 
pojistného na náš účet. Datum počátku je stanoven na 
6.7.2020. 

Prvnf pojistné prosím uhraďte nejlépe do 18. 7. 2020, 
nejpozději tak, aby do S. 8. 2020 bylo pflpsáno na 
našem účtu. 

Následně Vám jako potvrzení o uzavření pojistné 
smlouvy zašleme Pojistku. 

Velmi si vážíme Vaší důvěry a věříme, že jsme 
partnerem, na kterého se můžete spolehnout v každé 
situaci. 

S přáním příjemného dne 

Splátka prvnfho pojistného 

Celková částka k úhradě 
Úhradu proveďte do 

Jak můžete zaplatit? 

Bankovním pfevodem 
číslo účtu/kód banky 
variabilní symbol 
konstantní symbol 

Platbou přes QR kód 
> přes mobilní telefon 
- po spuštění bankovní aplikace na 

Vašem mobilním telefonu zvolte 
platbu pomocí QR kódu 

- načtením tohoto QR kódu 
provedete úhradu 

> na terminálech SAZKA 
- tento dokument předložte 

na vybraných terminálech SAZKA 
- částku zaplaťte v hotovosti 

7350 Kč 
S.8.2020 

246246/5500 
4282072092 

4000 

Na poboěkách naší pojišťovny 
> hotově 
> bezhotovostně prostřednlctvřm platebního terminálu 

pouze na vybraných místech 

- - iiiiiiii - iiiiiiii 
!!!!!!!! 

iiiiiiii 

- 
iiiiiiii 

8 - o 

- - - - = 

= - !!!!!!!! 
. ---- 

- - iiiiiiii 
!!!!!!!! 

ředitel správy pojištění 

> Pfilohy 
Nabídka na uzavření pojistné smlouvy 
Pojistné podmínky a Předsmluvní informace 
Sazebník administrativních poplatků 

u1!P••r,,11 (,,,•,ki, 111111~1·1· 11 1 , ,1 ·111111, 11, lh N1 ·J11 1.1,~-.111 1111 tli l'r,11,,1 1 ,c:, l .~!i.11;:i~••1 !JI(; L/61J'/;,flt,.,/J t11 1;111•;.,u,.1 „ 11 ... h(,d1t1111111„lllk1t I r.lt:·,1„10,l,11 „11111111 , P,.v, ... p1-=.11v,11n,1ťlo.,1 
li 1 n-;,\ ;1101 lr•w•rr1 ;kui11nv G••l1(~r 111 ,-::1p 111 v ,i,il-:k, IP I 1111·~IPj p )!IY.[OV u-« 1-, ,f..111 u, ,, h~! 1'111 IV1\~S Kl"m1<k•1 ,,1 f· 1<:t ,,i;m ?.11 11 I 1 I •I, ri n t;OX Ul!, ,i~,'1 fl!, H1fl(1 .·,\·.~v 1n1,M,:'1h1.0t;kA f 



V154 

~GENJi~Rf\U 
~ ČESKÁ POJIŠŤO\~A 

NABÍDKA NA UZAVŘENÍ POJISTNÉ SMLOUVY 
Pojištění podnikatele a právnických osob 

číslo 4282072092 

SMLUVNÍ STRANY 

Pojišťovna 
Generali česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 1,S272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním 
rejstfíku u Městského soudu v Praze, spisová mačka B 1',64, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích 
skupin, vedeném IVASS 

Pojistník 
Název 
IČO 
Adresa 
Plátce DPH 

R.I.S, Management s.r.o. 
08980993 
Jižní 1329/3, 25219 Rudná u Prahy, ČESKÁ REPUBLIKA 
ANO 

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka. 

Pojištěný 
Pojištiiný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištěnf uvedeno jinak. 

Správce pojistné smlouvy 
Tuto pojistnou smlouvu má ve správě 

!. POIISTNÁ DOBA 
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 6.1.2020 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání této pojistné smlouvy. 
Tato pojistná smlouva se sjednává s automatickou prolongacl. Datum obnovy je stanoven na 6. 7. každého kalendářního roku. 

li. PftEHLED POJIŠTĚNÍ 

Poř. 
č. 

Název pojištění 

Pojištění obecné odpovědnosti 

Celkové roční pojistné 

• Pojistné po zaokrouhlení, slevách / přtražkách dle Vyúčtování pojistného. 

Ill. ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

Datum 
účlnno$ti 

6.7.2020 

Pojistné* 

7 350 Kč 

7 350 Kl! 

A. POJIŠT~NÍ ODPOVĚDNOSTI 
Toto pojištění se fídi Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020 (dále jen 
,,VPPMO-P") a ujednáními této pojistné smlouvy. 

Kód produktu: DPO02 / 1 

1, POJIŠT!Nf ODPOVWNOSTI 

1.1. Odpovědi pojistníka na dotuy pojišťovny 
Výše příjmů z podnikatelské činnosti, na kterou se vztahuje pojištění a které jsou předmětem daně z přfjmů, 
popř. pfedpokládané příjrr1y v Kč 
Vyrábějí nebo zpracovávají se v provozovně potraviny? 
Jsou s provozovanou činností spojeny práce s hořlavtnami, radioaktivnřrni látkami nebo otevřeným ohněm? 
Jsou poskytovány služby holičské, kadeřnické, kosmetické, pedikúra, manikúra? 
Jsou s provozovanou činností spojeny práce s výbušninami a třaskavinamí? 
Je s činnosti spojená práce ve výškách nad 5 rn? 
Je s činností spojeno provozování střediska praktického vyučování bez právní subjektivity nebo pracoviště 
praktického vyučováni? 
Je s činností spojeno odkládání věcí zákaznřků při poskytování služby na místech, která nejsou trvale hlídána? 
Je s tinností spojeno coskytován! software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 
hostingové a související činnosti, webové portály"! 

·1 zoo ooo 
Nt 

ANO 
NE 
NE 

ANO 

NE 
NE 

NE 

„11 lili l 7 I 

- . - - - - - - !!!!!!! 

,H1wr,1• ,;11·.~;1 f\011.,•1Ht ,1 1 ,. ,J1.•11t,1, I /!, 11• i\l,1v11 r.lii•,l<i 1 lU 11! P,.111-1 1 IC 1 -1:,.' {/'1',11 I li(, /!1'1!Jl1 I' .!.i~ 111 1..1p· ,1,., ..J t, .1, 1h.i111 r11J ,U1k11 • IAt~'..L~1•uo :11111111 , Pntt•• ~ť1r.,ov;1 ,,,,11.k.1 
fl I 1t\,i l ,(~ t.if:111:m il<llll'I\V i.;,, I\~' 11• l,•t(: ,111• v !:"ll!.kf~PI m111 .\l~j f)IJjl(,ť,,v 1ťll 11 ~J..qr,111 '•:rl~flf:111 IVi\'if, r{J10111 :k I i•'I I~ t,l,~n 2,11 I 11 11-1 p o Hl )X \l 1

) t,·)'I l~ (Sru11 ,'A" ,V JI 111)1.:tlu·.r:!ik,1 r.1 

= - - 
- - - □- N iiiiiiii,. 

N~ o- ~- 
o 
~ ,,, - 
00 - N 

- - = 
iiiiiii - ___: = !!!!!!! 



~ GENEHALI 
~ ČESKÁ POJIŠ'"l'O\ NA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu 
4282072097. 

6.7.2020 

1.2. Rozsah pojištění 
1.2.1. Pojištčnl se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti poiištčného nahradit škodu či úimu pfl ubl(žení na zdraví 
nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s: 
- činnostmi vykonávanými na základě: 

Internetový výpis 2 2ivnostenského rclstřfku vydané/ho v, č.:, ze dne 

1.3. Sjednaná připojištěni 
1.3.1, Dolo~ka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou Jinak nci na zdraví, poškoiením1 .rničením, ztrátou nebo odcizením 
hmotné věci (čisté fimmč11í škody) 
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou tFeti 
osobě jinak než při ublíženi na zdraví nebo usmrceni této osoby, poškozením, zničenirn, ztrátou nebo odclzenřm hmotné věci; kterou má 
tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. 
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním 
osobnkh údajů. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání Je, fo k!,? vznlku škody došlo na území ujednaném v pojistné 
smlouvě a v době trvání pojištěni v souvislosti s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené 
vadou výrobku. Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu: 
a) vzniklou prodlením se splněnřm smluvní povinnosti, 
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištčný pověřen, 
c) vzniklou pfi obchodováni s cennými papíry, 
d) způsobenou pojlštčným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnost I nebo družstva, 
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přlpravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizací veřejných zakázek, 

zpracovánřm podkladů pro účast ve výběrovém ffzení nebo veřejných zakázkách, 
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek, 
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek, 
h)zpusobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladu pro určení této ceny. 

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO•P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu způsobenou 
veřejně poskytnutou lntormací nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti. 
Ujednává se, že pojištění čistých fir,ančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na přřpad finančních škod: 
- nastalých v důsledku vady výrobku, 
- nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným, 
- spočívajících v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobku náhradou za vadné; musí šé vždy jednat 

o náklady vynaložené třetí osobou, 
- nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracovaorm s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo 

vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracováni tohoto vadného výrobku, je vadná, 

1.3.2. Doloika V112 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu 
Odchylnč od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO-F> se ujednává, te pojištění se nad rámec základního rozsahu vztahuje 
i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou .:ásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, nc~ž při 
ublížení na zdraví nebo usmrcení. · 
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů. 
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu: 
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžovánfrn nebo zneuživánřrn; 
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného. 
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 21, VPPMO-P platí přlměřenč i pro toto poiištčnř. 
Pojištční v rozsahu této doložky se sjednává se sublirnitern plnění 500 000 Kč, není-li dále uvedeno jinak. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika. 

1.4. Zvláštní ujednání 
1.4.1. Doložka V111 Regresní náhrady 
Ujednjvá se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladu léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch 
zaměstnanec poiištčného v důsledku zaviněného protiprávního jednáni pojištěného. 
Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem 
nemocenského pojištění v důsledku zavtněného protiprávního jednánl pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem. 
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištčného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při 
pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc 
2 povolání. 
f0ojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 1,000.000 Kč. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sji,dnává s územním rozsahem Česká republika. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 2500 Kč. 

1.4.2 .. Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na činnost technického dozoru investora. 

li ,lil l 11 1 

\,1t1111r111, (.1:~,i,:.1 r,u11,ťo·.-11;1 1 , ,-ip-llt:11,1 ' 1•, Nov, t.11: ,1,, 1111,10 l--'r:1!111 1 11:n 1•,.!li'J't•.> Dll. ť'.:lt)•)q1;1H""ll lt-t t·111 )111.1,., 11111·i11ln1111 rf-'r.i•1k.u11 l.lť~I J•.Hr111 ,rn1•h1 1 Pi..11,1 ... p1',111,l,l /ll1H.k,1 
8 I 11;,1 ,I J'! (': Í'! cun --,\(1H1•11y (;(:!ll"':(,ll, 11r, r.u»: I ,1;1!•;1,win r(' li ,t(\j 11• 1•;ln•nr1ťb ;~ Ul''!I v,_,·j, I (0

'/11 IV,\~)0' K,11„111 k•/ ~•'f ••• '-I ..,n ").\ 1 I 11 1 I ·I r' 0 ,~ex \l)(j f1t;Q íl l Hmr1 , ... \~ -V l' ntl1,111,Jl'1Jl,1 r1. 



~GENERALI 
~ (;ESl<Á PO.I CštOYNA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu 
4282072092 

6.7.2020 

1.5. Přehled sjednaných pojistných nebezpeěl 

Pojistné nebetpelí 

Základní rozsah 

Doložka V70 Čisté finanční škody 

Doložka V112 Nemajetková újma 

1,6, Pojistné 

Roční pojistné celkem 
Obchodn/ sleva 30,00 %, tj, 
Ročni pojistné po slevě a zaokrouhlení 

Lfmlt/subllmit 
pojistného 
plněnfv Kč 
10 000 000 

1000000 

500 000 

Spoluúlast 
v Kč 

2 500 

2500 

2 500 

IV. INFORMACE K POJISTNÉMU 
Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v ·1 splátce. Pojistné je splatné vždy k 6. 7. každého roku. 

Územní ronah 

Česká republika 

česká republika 

česká republika 

10 500 Kč 
3150 Kč 
7350Kě 

~íslo účtu 
Variabilní symbol 

246246/5500 
4282072092 

V. SPOLEc:'.NA A ZAVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
1. Pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlas/ se zmocněním o zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných 

podmínek. Na základě zmocněn! uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných. 

i. Pojistník prohlašuje, že byl Informován o zpracování jím sdčlených osobních údajů a fo podrobnosti týkající se osobních údajů jsou 
dostupné na wwwJw'nPr,,lin,~b.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto 
rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí připadne změny osobních údajů, 

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a vdaje jím uvedené u tohoto pojištční se považujl za odpovčdi na otázky týkající se 
podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník přijetím nabídky potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. 

,, .. Pojistník dál<! prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmfnék. 

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 2vláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejůovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným t/mto zákonem. Pojistník je povinen 
bezodkladně informovat pojišfovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen zajistit, 
aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k inforrnacřm ne211eřejr~ují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojíšfovny, přičemž La obchodní tajemství 
pojišťovn;;i považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečeni majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze 
kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusl1/ 
bonusu. Nezajisti-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dni ode 
dne jejího uzavřeni, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém pfípadč pojistník výslovně 
souhlasí s uvcřcjnčním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registn,1 smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, 
pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy ( vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. 
Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny. 

6. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Gencrali Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 
659 05 Brno a vyřizuji se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se 
stfžnost! se uvedené osoby mohou obrátit i na českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad 
pojišťovnictvím. 

7. V přípodě sporu z tohoto pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.cz. 

8. Pojistník prohlašuje a přijetím nabídky stvrzuje, že se seznámil s informacemi o poiištčn! a převzal tyto dokumenty: 
- záznam z jednání, 
- pojistné podmínky dle části Ill., 
- sazebník administrativních poplatků. 

VI. PŘÍLOHA 
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: 
- Internetový výpis z Živnostenského rejstříku 

L:i•:,,,,,.11 ( 1~-;.;.1 POlť,IP II l 1 ., (~ptJlt,011,i ;,,;, 1,, N•a•,, Lh,·,111_ 11 u 11(' tJ( Ill I J(~( I -I'.): /J'·J'.••~ 1m; 1,/ti")iJI !Jl..-1:1 I'' 1;11,•,;111.1 V l,t, ;!10(1111111 r<:1 ,ltlk.11 r„1,--.1:.k1:r•r1 "1•tlu ., CJ1;1/.c ;pr lV,1 n1,1r h,1 

U I ll-j l ,I li' ťh!111•rri ;k,1p,11v ( ,1•11 •r,-th t,lfl..,,11,, V •I 11,liJ•p111 •11:,1111 p. t..!ť1 · 11 1r.li ;t>.11p111 J•~d,,,,r.m IV•\:t.; f'.hl'.·nt -~ 1 ; ir J:: 1 1)1) ),l 1 11 I I I I P Ů IJI X \tY> l)')q ÍJ~ fJrm1 ,',\', ,'t tJt:Pf!f,111~·1:•;~ "l.ťt: 



~GENERALI 
~ Č:ESKÁ PO.I I Š'Í'O\ NA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu 
4282072092 

6.7.2020 

Pojišťovn;1 Vám předkládá nabídku pojistné smlouvy, kterou l;i:e přijmout zaplacením pojistného nejpozději do 5. 8. 2020. 
Pojistná smlouva je v takovém případě uzavřena, Jakmile Je pojistné připsáno na účet pojišťovny. Přijetí nabídky s dodatkem 
nebo odchylkou je vyloučeno. 

Dne 3. 7. 2020 

Gcncrali Česká pojišťovna a.s, 

ilritll I ·I~ 1 

Gn,tcrah c ·.n·,1(,1 p Jfl';ťo'/11 I -1."I. U 1h•t1c1 ,~ ~,, r-.:,, ... ,. I I+• 1hl t 10 l)f) Pr 1h1 I 11:()' .1.•,:'/:,>1)(1h nu. (./h'l1Jf)OIJ/:1 JI! 7.lj)';,1f•,l \/ 1:llr:1m,m1111 rn1~1r1k11 li ,.h!",l.,k1il1q ,M1(hl ., Pm7•~. ;p1'.",0Vil n1;1r.k.J 
u 1 111-1 1 •ť r1c:11c~m ;kuuinv r,,,111.:1 11! .-::m 1111 ., 11,.10:111 11 1l1,1111 1~011<,fnv 1t·11 I! l..1111111 ,.,,~i11•111·:111 IV \S.'.') Kllťnl:-,ky ;,,:r~,~ ••1711 '•I I I I .1 I I •I "' Cl B< )X m•, tí!,1J /J~1 Htno NV.:'.v ·1r.►11:r;11t1· :'i~:., ,· • 



V162 

~GENEHALI 
~ ČESKÁ PO.I IŠ'l'O\'NA 

- - . 

iiiiiiii - iiiiiiii - iiiiiiii 

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ 
Číslo pojistné smlouvy: 4282072092 

) Klient 
Typ osoby 
IČO 

právnická osoba 
08980993 

) Potřeby klienta a faktory ovlivňujkí výběr pojistných produkt6 

✓ Příjmy firmy 
✓ Investiční záměr 

Obchodní firma 
Sídlo 

✓ Majetková situace firmy 
✓ Stávající zajištění firmy 

R.I.S. Management s.r.o. 
Jifol 1329/3, 25219 Rudná u Prahy, 
tESKÁ REPUBLIKA 

✓ Počet zaměstnanců 
✓ Druh podnikání firmy 

) Klient žádá o sjednání těchto pojistných produktů: 
✓ pojištění odpovědnosti 

> Specifické požadavky klienta: 

Klient souhlasí s doporučením a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná nebezpečí. 

) Vyjádření pojišťovacího zprostředkovatele/zástupce pojišťovny: 
Klient souhlasí s doporučerum a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná nebezpcčř. 

> Kllént byl seznámen a pfevzal: 
- sazebník administrativních poplatků 
- informace o zprostředkovateli 
- příslušné pojistné podmínky 

> Dodatečné informace 
Odměna pojišťovacího zprostředkovatele za zprostředkování pojištění je tvořena provizí a dalšími složkami výkonové odměny. 
Samostatný zprostřeckovatel je odměňován výhradně pojištovnou ve formě provize, V případě zastoupení zaměstnancem, je tento 
odměňován mzdou složenou z pevné a výkonové složky. 

Na základě údajů sdělených klientem byl vyhotoven tento záznam z jednání. 
Klient si je vědom toho, :li! údaje, které bčhcm jednání o uzavření pojistné smlouvy zamlčel, nemohou být v záznamu a v následném do 
poručení zohledněny, a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného produktu, Cílem tohoto dokumentu není tndtvidualt 
zovaná analýza potřeb klienta, pouze jejich záznam. 

- 3- 
00 - - - = 

= - iiiiiiii - 

- - - - e= "' o iiiiiiiiiiiiiii ~ lv 
(J\ - o 
\fl ...... ...... 
ff: - - 
- - 

... 
v dne 3.7.2020 

- - - - iiiiiiii - 
S přáním příjemného dne 

h•:fl,~r;1l1 ,~•;l,;;i p1111•.t,~'wll I J • jp 1b·m~1 /' j lt, Nnw, 1-.1,,,.,,,11_ (I no 1"1,iti.-1 I i( .t) -1!,/0'l!ih t nt, i../ti1t1mo,1n ju /,111(;.,n,1 I {1l1f"11rnlr,1111 l•:roll \1 li M11•,t~!1.,•l10 matu I 1-'I Ill'. ,j,l',tl/ l ll):J, ~-1 (5 l,l(il1 
:1 I~ •:l<?fll~JO ~,hlJIJ111V (,MH. -111. /.\!JI• ·mr "1!al.:k m II q1"ll111p1.J11,\11'11c:11 I, s1k.ur I\ 1t11h 11f',1n J>/i\S0 Kl1111w;.._y -;11.-v,:. h\/1) "'11 I 11 I 1•1 I' ) BOX .l!l!t •i~d 0!1 Brn·, ,.W'/i 1'~111~r Ille: ~:;k,t :/ 



V243 

~ 
(iP,~Elli\1.1 

(·i:;..,,,\ 110.11:=.im "" 

Generali 
Česká 
Distribuce 

Informace o zprostředkovateli 
pojistná smlouva 4282072092 

~- 
00 iiiiiii 
~ 
"' U1 o o 

Samostatný zprosUcdkovatel (SZ) 

Obchodní firma 
IČO 
Adresa sídla 

Generali Česká Distribuce a.s. 
44795084 

Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4 

Vázaný zástupce (VZ) 

jméno, příjmení 
1/!0 
Adresa sídla 
E-mail 
Telefon 

POsobnost zprostředkov;,tele 
Zprostředkovatel působí jako vázaný zástupce (VZ) spolupracující na základě písemné smlouvy se samostatným zprostředkovatelem 
(SZ), oba uvedeni v záhlaví tohoto dokumentu, při poskytování svých služeb vychází z portfolia produktů Generali České pojišťovny a.s., 
přičemž neposkytuje s výjimkou produktů tnvcstičntho životního pojištění radu podle § 78 zákona č. 170/2018 Sb., o distnbucí pojištění 
a zajištění, " neposuzuje vhodnost pojištění po jeho sjednání. 

Registr11ce ;, způsob ověření 
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. V registru jsou uvedena i jména pojišťoven, pro 
které je zprostředkovatel oprávněn zprostředkovávat pojištění. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na internetových stránkách ČNB 
www.cnb.cz. 

Vztah poji$tlt@la a zprostf@dkovatclc . 
Generali Ceská pojišťovna a.s. má přímý podíl na hlasovacích právech a základním kapitálu 52 vyšš/ než 10 %. 

Vyřizování 5tížností a mimosoudní řešeni spori"l 
Připadnou stížnost lze podat písemnou formou zasláním na adresu Generali Česká Distribuce a.s., Tým stížností, P. O. Box 309, 
659 09 Brno, e-mailem na GCD_5tiznosti@generaliceska.cz nebo osobně na pobočce či obchodním místě. Bližší informace najdete 
v Reklamačním řádu umístěném na www.gcncralice.sk;idistribL•ce. C7, Se stížností je možné se obrátit také ni! 
Generali Českou pojišťovnu a.s .. 

Zákc17,nik je oprávněn se obrátit na dohledový orgán, kterým lo česká národní banka (www.cnb.cz). Spory tykajíc/ se pojištěni nebo 
zprostředkování pojištění lze řešit před příslušným soudem. Spotřebitel rnůfo podat návrh na mimosoudni fošení sporu k subjektu, 
kterým je u neživotního pojištěn/ Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven (www.ombudsmancap.cz) nebo Česká obchodní 
inspekce (www.col.cz). Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů se řídí zákonem č. 631,/1992 sb., o ochraně spotřebitele. 

Kontáktnl údaje pro komunikaci s Gcnerall českou pojišťovnou a.s, 
V případě dotazů se primárně obracejte na zprostředkovatele nebo přlmo na Gencrali Českou pojišťovnu a.s. 

Korcspondenčnř adresa 
Telefonní linka Kllcntského servisu 
lnternetové stránky 
Datová schránka 

Generali česká pojišťovna a.s. P. O. BOX 305, 659 OS Brno 
241114 114 
www.gcncraliccska.cz 
v93dkfs 

2= 
N !!!!!!! 
0 iiiiiii ~ ~- o- 
Vl= ...,= 
"' - ._,, - o - 

Ci,:11• r,111 (. f.l,:,11)1~.11.hoí.~ ,to; N:i 1.>.mkr11:1 hótt'l/ I ~u.,lr: ~Hi•)\) ►'r.1111 I 11;:,.J lil 11ťiút:·1 Ult :lt)q9(lQ1 Ji i. ,w:;-111,t v tJhc1100111r11 r1•1~•!r'ikl1 J t.,!()~;I ;l\ť1i 8m11hJ ,, 1)1,1,::,, f'.!'·!l'f-'' .<.:11,11'k,,1 
H ''\(l~tn 1!• -·11111 1 11', m~i..1 l1f"n,.-,,111 ••'.<• )('l'•~t•)...,,1, 1 f'.t1i:11t•;k:.r •;1\,v1,· 1 1)/J /'11 I• l 1-l I i• n 0-u·, W9 h5CJ r)C! 0111•> GC01~tr11Ju1 W•rn••r 1hn:-;k,1 ť ,, . .,, .• , 1•_1111.:1 ,1,, "',it.,1d1:,!11t1l11:•~ ~ 

iiiiiii 
!!!!!!!!!!! - == 

- - - = - iiiiiii 
!!!!!!!!!!! 

= = = !!!!!!!!!!! ~ 
= - = iiiiiii 
!!!!!!!!!!! 


